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Dziś Niedziela Słowa Bożego ustanowiona listem apostolskim „Aperuit Illis” przez1.
Papieża Franciszka w 2019 r. Papież Franciszek poucza: „Wtedy oświecił ich umysły, aby
rozumieli Pisma” (Łk 24, 45). To jeden z ostatnich gestów, jakie uczynił Zmartwychwstały Pan,
zanim wstąpił do nieba. Objawia się Uczniom, gdy są zgromadzeni, łamie z nimi chleb i otwiera
ich umysły, aby pojęli Pismo Święte … „Jezus Chrystus puka do naszych drzwi przez
Pismo Święte; jeśli słuchamy i otwieramy drzwi umysłu i serca, wchodzi On w nasze
życie i z nami zostaje”. Niech będzie to szczególny czas odkrywania Boga i umacniania wiary
przez lekturę tekstów natchnionych. Proponujemy, by każdy z nas, dzisiaj sięgnął po Pismo
Święte i posłuchał, co mówi do nas Pan Bóg. On nigdy nie zostaje obojętny na nasze modlitwy,
ale my także nie możemy być obojętni na Jego Słowo.
W tym tygodniu patronują nam:2.
– we wtorek, 24 stycznia – Święty Franciszek Salezy (1567-1622), patron dziennikarzy,
– w czwartek, 26 stycznia – Święci Biskupi Tymoteusz i Tytus (I w.), bliscy
współpracownicy Świętego Pawła Apostoła,
– w sobotę, 28 stycznia – Święty Tomasz z Akwinu (1225-1274), prezbiter i doktor
Kościoła, filozof i teolog chrześcijański.
Wczoraj był Dzień Babci, a dziś, Dzień Dziadka. Otoczmy naszych seniorów modlitwą i3.
serdecznością, a dla zmarłych wypraszajmy łaskę nieba.
Dobiega końca Tydzień Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Pamiętajmy o tej sprawie.4.
Starajmy się budować jedność w naszych rodzinach i domach, wspólnotach, zakładach pracy,
narodzie. Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan kończy się 25 stycznia we
wspomnienie Nawrócenia św. Pawła, a dzień po nim poświęcony jest wyznawcom Islamu.
Judaizm, Chrześcijaństwo i Islam biorą korzenie z wiary Abrahama i uznają Jedynego Boga.
Za tydzień nasza parafialna comiesięczna Nowenna do naszej Patronki św. Urszuli5.
Ledóchowskiej. O godzinie 18.00 msza św. o św. Urszuli, a następnie wystawienie
Najświętszego Sakramentu, Nowenna i Litania do św. Urszuli. Po nowennie Adoracja
Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00 zakończona Apelem Jasnogórskim. Ks. Proboszcz
prosi wspólnoty o udział w czuwaniu przed Najświętszym Sakramentem według znanego
planu, jak w zeszłym roku. Zapraszamy wiernych do osobistego udziału w adoracji, zapraszamy
tez do udziału w adoracji razem z rodzinami.
Przedszkole i żłobek parafialny „Dobry Port” przyjmuje zapisy dzieci w wieku od 1. roku.6.
Żłobek i przedszkole posiadają dobre warunki do przebywania dzieci takie jak: jasne sale,
naturalny plac zabaw i najlepsze ceny czesnego w okolicy. Jest też objęte nadzorem Urzędu
miasta Gdańsk. Przedszkole wraz z rodzicami i kadrą wychowawczą, kultywuje tradycje
chrześcijańskie.
Proszę kupujcie i wspierajcie prasę katolicką; „Gość Niedzielny” koszt 10 zł.7.
W tym tygodniu nawiążemy kontakt w sprawie kolędy dodatkowej. Jeśli ktoś jeszcze chce8.
przyjąć kapłana, prosimy to zgłosić. Tam gdzie podano w zgłoszeniu dodatkowym kontakt
telefoniczny, skontaktujemy się, aby umówić wizytę duszpasterską.
Dziś przed świątynią kwesta na Misje. Zbieramy fundusze na budowę studni przez9.
pośrednictwo Papieskich Dzieł Misyjnych. Bóg zapłać za ofiarność.


